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1 . HANKKEEN TAUSTA- JA YHTEYSTIEDOT

1.1 Lyhyt kuvaus hankkeesta ja omistuksesta

Kiinteistötte haetaan ympäristötupaa sekä maa-ainesten ottamisen ja kiviainesten murskauslupaa.
Ympäristötupaa haetaan kiinteistön kattio maa-ainesten murskaamiseen ja seutomiseen.
Maa-ainesten ottamistupaa haetaan kallion ja sen päättä otevan moreenin ottamiseen.
Atue sijaitsee Pattamossa Kivesjärven kytässä, titan nimi Haapata, kiinteistönumero 578-403-6-8.

Lisäksi haetaan tupaa puhtaiden kaivumaiden toputtisette sijoittamisetle atueette,
kierrätystarkoituksessa tehtävätte teräsbetoni-, tiitija asfal.ttijätteen murskauksette ja tämän tyhyt
aikaisette varastoinnitte. Atueetta on ottut voimassa oteva ympäristö ja maa- ainesten ottotupa.
Lupapäätös 29141812012 on myönnetty 19.4.2012 10 vuoden ajatte.
Tättä hakemuksetta haetaan jatkoa toimin natte.
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............12

...........12
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Ympäristötuvan, kiviainesten murskaustuvan hakija on Pyykkönen Yhtiöt Oy.

Haetaan ympäristö- ja maa-ainesottotupaa. Hakemuksen mukainen ala on luvanhakijan
vuokrauksessa. Luvanhakija on vuokrannut 8.82023 alueen 578-403-6-8 Haapala kiinteistöltä.
Luvanhakijatla on ottut vuodesta 1980-tuvutta atkaen vastaavantyyppistä maa-ainesten sekä
ympäristötuvan vaativaa toimintaa myös heidän muissa toisaalta sijaitsevissa kiviainespaikoissaan.
Toiminnan harjoittajatta on myös voimassa oteva ja asiaan tarvittava ympäristövakuutus.

Tämän vakuutuksen voimassa otosta voidaan tarvittaessa toimittaa tiite asiaa käsittetevitte

lupaviranomaisilte.

Kivesvaaran ottamisalueelta on harjoitettu maa-ainesluvan mukaista ottoa jo 1990-tuvun alusta
tähtien. Kiviainesten käsittetyä ja varastointia atueetta on ottut aiemman tuvan voimassa oto ajan eti 10

vuoden ajan. Toiminta-aikana atueelta on töissä noin 1-3. työntekijää.
Maa-ainesten ottamisalueen kokonaispinta-ata on n. 2,6 ha.

Uusin ympäristö ja maa-ainesten ottamislupa on otlut voimassa 19.4.2022saakka.
Lupaa haetaan ajaa 10 vuoden ajatte.

Toiminnanharjoittaja hakee ympäristönsuojetutain (8612000, YSL) 101 5:n (25212005) mukaista
toimin nan atoitta mistupaa mahdottisesta muutoksenhausta huotimatta.

1.2 Luvan hakijan yhteystiedot

Pyykkönen Yhtiöt Oy

Käyntiosoite: Puotangantie 10, 88300 Pattamo

Postiosoite: Puotangantie 10, 88300 Pattamo

Y-tunnus: 0235751-3

Yhteyshenkitö

Jukka Pyykkönen

p. 0400 200 609

ju Kka, pyykkonen@mrl-Byyk-Ko-n en.aom

1 .3 Kiinteistön yhteystiedot

Toiminta sijaitsee Paltamon Kivesvaara[[a, Vt. 22 Outusta-Kajaaniin johtavan tien varretta,

Haapata 578-403-6-8 kiinteistöttä.

Yhteyshenkitö Jukka Pyykkönen, p. 0400 200 609

iukKa.Byykkon e-n @mr[.pyy-kko nen-eom
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2. SIJAI NTI PAI KKA JA YM PARISTOOLOSU HTEET

2. 1 Kiinteistötiedot ja kiinteistöttä sijaitsevat toiminnot

Kiviaineksien ottoatue sijaitsee Pattamon Kiveskytän Kivesvaarassa, noin 20 km Pattamon keskustasta
Oulun suuntaan ja tänteen päin. Maa-ainesten ottamisatue on osa isohkoa Kivesvaaran atuetta.
Maanpinnankorkeus on korkeimmitlaan alueen pohjoisosassa +227.O}ja taskee etetää kohti.
Kiinteistön etetäpuoten raja-atue on atimmiltaan tasolta +188.00. Louhittava kattioaines on tasotta
N2000 +187.00 - +201.04 vätitl.ä. Atue ei sijaitse suojetu- tai pohjavesiatueelta.
Lähin avovesistö on noin2,2 km:n päässä sijaitseva Kivesjärvi +135.10.

Pohjaveden tarkkaituputkea ei ote atueetle asennettuna. Louhosatue ja sen toiminnot sijaitsevat
vaaran korkeahkotta osalta. Pohjaveden korkeudesta ei ole otlut aiemman toiminnan aikana
sulamisvesiä [ukuun ottamatta muita havaintoja. Kaltioatueen pohjatta on keväisin havaittu avovettä
pienehköttä atatta. Nämä ovat havaintojen mukaan hävinneet kevään edetessä toukokuun toppuun
mennessä, joten niiden uskotaan otevan [umien sutamisvesiä. Atue on kiinteää kaltiota,
joten pohjaveden pinnan tarkkaituun tai sen veden näytteenottoon ei ote ottut tarvetta.
Toiminnatla ei ote vaikutusta pohjaveteen. Atin ottotaso on pohjoisen reunan tämänhetkinen
korkotaso +187.00, joka on myös tämän tupahakemuksen mukainen tavoiteottotaso.

Etel.än ja idän puoleinen ottoatue voidaan ottaa luonnottiseen tasoon ja voimakkaita tuiskauksia ei ol.e

tarve tehdä. Tarvittaessa raja-atueet tasataan samaan korkotasoon tai vaihtoehtoisesti
[u iskakattevuuteen 1 :2 suun nitetma piirustuksen mu kaisesti.

Kivesvaaran louhoksen atuetta eiote kaavoitettu. Kiinteistön täheisyydessä eiote suojetuatueita,
eikä uhanataisten tai harvinaisten lajien esiintymisiä.

2.2 Ympäristöotosu hteet

Maa-aines ottoalueet sijaitsevat Paltamon Kivesvaarassa metsän keskettä. Atue on Kivesjärven
itäpuotinen vaara muodostetma, jossa on harvennusikäistä havu- ja Lehtipuustoa. Suuretta osatta
aluetta on tehty avohakkuu. Maa-ainesten ottoalueen täheisyydessä on asutusta tai kiinteistöjä.
Lähin asuinrakennus sijaitsee n.200 metriä ottoalueen reunasta [änteen, samatta kiinteistöttä.
Alueen etetäpuotetta kulkee tänsi-itä suuntainen maantie vt22. Louhoksen ja asutuksen vätissä on
metsäistä maastoa.
Pohjoiseen, [änteen ja etetään päin sijaitsee metsätatousmaita, muuta asutusta ei ote
tähietäisyydettä. Maa-ainesten ottopaikan ja vattatie 22väliinjää matkaa sekä metsää, eikä suoraa
nä köyhteyttä ote tiette.

2.3 Kaavoitustilanne

Kiinteistön kokonaispinta-ata on noin 16.0 ha. Atueetla ei ote yteis- ja asemakaavaa.
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3. TOIMINNAN KUVAUS

3. 1 Yteiskuvaus toiminnasta

Ympäristötupaa, maa-ainesten ottotupaa sekä kiviainesten murskaustupaa haetaan 10:tte vuode[te.

Maa-ainesten ottosuunnitetman mukaan alueelta on [askettu saavan katLioatueetta maa-aineksia

200000 k-m3. Vuosittainen maa-ainesten ottomäärä on keskimäärin 20 000 k- m3. Kattio puhdistetaan

pintamaasta ja irrotetaan räjäyttämättä isoina kenttinä ennen murskaustyön atoitusta.

Kiviainekset murskataan siirrettävättä murskaustaitoksetta. Murskaustaitos koostuu yteensä

esimurskaimesta, vätimurskaimesta ja yhdestä tai useammasta jälkimurskaimesta sekä seutastosta.

Vuosittainen murskausaika on noin 20 päivää. Maa-ainesten murskausta ja seutontaa tehdään

vuosittain urakoiden ja kiviainesten kysynnän mukaan.

Kivesvaaran ottoatueen maa-aines on pääasiassa [ouhittavaa katliota. Maa-ainekset käytetään

infrarakentamisen erinäisissä kohteissa tähinnä Pattamon ja Kajaanin tähiatueitta.

Maa-ainesten otosta ja murskaustoiminnasta ei synny ympäristötte vaaraltisia kaivannaisjätteitä.

Maa-ainesten ottosuunnat on esitetty suunnitelma piirustuksessa (tiite 2)

Atueetta harjoitetaan toimintaa enintään 40 viikkoa vuodessa.

3.2 Tuotteet ja tuotantomäärät

Kivesvaaran- kiviainesatueetta on otettu kattiota vuosikymmeniä jo 1990 tuvutta [ähtien, eikä atue ote

enää [uonnontilainen. Otettava tuotantomäärä toimintavuosina on keskimäärin n.20 000k-m3
vuodessa ja koko ottoaikana yhteensä 200 000 k-m3. Atueetta on ottut aiemmin ympäristö ja maa-

aineksette oleva ottotupa, joka on ottut voimassa 19.4.2022 asti.

Otettava määrä murskataan taiseutotaan erinäisiksi myytäviksi kiviainestajikkeiksi, näitä ovat mm.
yteisimmät rakentamisessa käytettävät murskeet ja sepetit. Kierrätettävää asfatttia syntyy vuosittain n.

1 500 tn [iikenneatueiden saneerauksien yhteydessä. Varastoitavaa asfatttirouheen (0-16 mm) sekä

patana olevan varaston yhteismäärä on noin 5000 tn. Asfatttipataa tulee satunnaisitta rakennus purku-
ja katutyömail,ta. Kierrätettävät materiaalit käytetään alueen rakentamiseen sekä eri infra sekä

asfattoinnin rakennuskohteissa jätteenrakennukseen. Luvanhakija kuutuu vattakunnattiseen TSV

rekisteriin.

3.3 Toiminnan ajankohta

Atueetta on toimintaa vuodessa noin viikkojen (10-50 ) vätisettä ajatta. Tarkemmat toiminta-ajankohdat
riippuvat maa-ainesten menekistä, rakentamisen ja urakoitsijan aikatauluista. Atueetta työskennettään

arkipäivinä. Työaika on kto 6.00- 20.00. Atueetta ei työskennetLä viikontoppuna. Eri toimintojen tarkkoja

ajankohtia eivoida määritettä ennakkoon, vaan ne muodostuvat meneittään otevasta työvaiheista.
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3.4 Potttoaineet ja muut tuotannossa käytettävät aineet

Atueetta varastoidaan työaikaan ainoastaan murskaustoiminnassa tarvittavia potttoaineita ja ötjyjä

niitte tarkoitetuissa astioissa. Kuormaukseen tarvittavat työkoneet tankataan vatuma-attaattisesta ja

siihen tarkoitetusta säitiöstä. varotoimenpiteenä huottoautoissa, -titoissa ja kuormauskatustossa

pidetään mukana ötjyn imeytysmateriaatia. Murskauskaluston muut kemikaatit, korjaustarvikkeet tai

varaosat säitytetään huottokonteissa. Huottotöiden yhteydessä syntyvät jätteet viedään huotton

yhteydessä jätteiden tajittetuu n.

3.5 Liikenne

Ottamisatueette l,iikennöidään Outuntietä Pattamon taajamasta n.20 km [änteen ja oikeatte

Haapatantieil.e. Liittymäjärjestetyt on esitetty suunnitetmakartatta. Ottamisatueen sisäisen tiikenteen

hoitamiseksi eitarvita erityisjärjestetyjä. Raskaan tiikenteen määrä toiminta-atueelte vaihtetee

suurestivuoden aikana toiminnan jaksottaisuuden takia. Enimmittään raskasta tiikennettä alueetta on

40 käyntiä vuorokaudessa ja keskimäärin 20 käyntiä vuorokaudessa toiminnan ottessa käynnissä'

3.6 Energian käyttö

Murskaustaitoksen energia tuotetaan kevytpotttoötjyttä. Atueetta ei ole hankittua sähköl'iittymää.

Murskaustaitoksen ja työkoneiden kevytpotttoötjyn kututus on noin 0,5 titr/ kiviainestonnia kohden

4, PÄÄSTÖT JA NIIDEN VÄHENTÄMINEN

ltmaan joutuvat päästöt muodostuvat kiviaineksen syötöstä murskaamoon, murskaamisesta,

seutonnasta, kuormaamisesta ja kutjetuksista aiheutuvasta pötyämisestä sekä

potttomoottorikäyttöisten taitteiden pakokaasupäästöistä. Siirrettävänä murskaimena käytetään

teta-atustaista murskaustaitosta, jossa pötyn haitattista teviämistä vähennetään tarvittaessa

kiviaineksen kastetul,a ja kutjettimien kotetoinneitta suojaamatla seutasto, syöttimet, kutjetushihnat ja

pudotuspaikat.

Sää otosuhteet ja taitoksen sijoittaminen atueette vaikuttavat oteettisesti pötyn teviämiseen.

pötytähteet sijoitetaan mahdottisimman kauas häiriintyvistä kohteista ja mahdottisimman atas

ympäröivään maastoon nähden. Maa-aines varastot pidetään mahdottisimman korkeina. Kuivana

aikana kiviainesta voidaan tarvittaessa kastetta vedettä ennen murskaamoon syöttämistä.

Toiminnassa syntyvää pötypäästöä pystytään vähentämäån tehokkaimmin kastelun avutta ja

toiminnan ajoittamisetta. Kastel,ua voidaan suorittaa kesän kuivakauden aikoina.

Kytmittä ketiotosuhteil,ta voidaan tarvittaessa pyrkiä tisäämään kotetointeja, mikäti pötyhaittaa

aiheutuu. Atueelte johtavan soratien pötyäminen estetään kesäl.tä tarvittaessa kastetematta tai

pötynsidontaan tarkoitetutta tiuoksetta.
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4. 1 Ympäristöasioiden haltintajärjestetmä

Kivenoton atueetla työt suorittaa pääsääntöisesti tuvanhakija, jonka [aatuasiakirjassa käsitettään

miten urakoitsija huomioitoiminnassaan ympäristöasiat. Yrityksettä on tuotannossaan kiviainesten

laatusuunnitetma, jonka avutta ohjataan toimintaa. Laatusuunnitelmaa päivitetään ja korjataan

tainsåädännön muuttumisen ja tarpeen mukaan.

4.2 Päästöt ilmaan

Pötyämistå aiheutuu kutjetuksista, murskauksesta ja seutonnasta. Pöty laskeutuu pääasiassa

toiminta-aluee[[e, joten sittä ei ol.e haitatlisia vaikutuksia tähiympäristötte tai -kiinteistöitte.

Maa-aines kasojen pötyäminen estetään pitämättä louhos atueen ympärittä suojaisaa kasvustoa ja

pu ustoa sekä kiinnittämä ttä erityistä h uomiota kasojen sijoittetu un.

4.3 Metu ja tärinä

Metuhaittojen vähentämiseksi ottoa[ueen itäpuoteisen raja-atueen otto vättetään mahdottisimman
pitkään, jottoin siihen jää metsäkaistate sekä metuvatti. Maa-ainespaikan varastokasoja sijoitetaan

niin, että ne toimivat myös metusuojana. Murskaustoiminnan metutähteitä ovat pyöräkuormaaja,

murskaimet, seutasto ja kutjettimet sekä kuormaus- ja kul.jetuskalusto. Murskaustaitos sijoitetaan

mahdottisemman kauas häiriintyvistä kohteista sekä mahdoltisemman athaisette tasotte ympäröivåän

maanpintaan nähden. Metupäästöjen vähentämiseksi maa-aineskasat ja varastot pidetään korkeina ja

sijoitetaan ottoatueette siten, että häiriintyviin kohteisiin on paras mahdottinen suojaus.

Murskekasat sijoitetaan suojauksen parantamiseksi mahdoltisemman tähette tuotantopaikkaa.

Metua aiheuttavien taitteiden metua voidaan vähentää kotetoinnein ja kattein. Ennakoivat toimet
vähentävät metua, parantavat työturvattisuutta ja näin otten edistävät työntekijöiden työskentetyn

otosuhteita.

4.4 Maaperän, pohjaveden ja pintavesien suojelemiseksi tehtävät toimet

Murskaus taivarastointi toiminnatta ei ote maaperää ja pohjavettä pitaavaa vaikutusta. Maaperän ja

pohjaveden suojel.un kannatta ovat keskeisessä asemassa pottto- ja voitetuaineiden sekä jätteiden

huoleltinen käsittety ja varastointi. Työkoneiden osalta on vatvottava, ettei niistä pääse vuotamaan

maahan pottto- taivoitetuaineita. Työkoneet tankataan huottoautosta. Varotoimenpiteenä

h uo ltoa utossa ja kuorma u s ka [ustossa pid etää n ö tjyn i meytysmateriaa [ia.

Mahdottisesta ötjyvahingosta itmoitetaan vätittömästi Kainuun petastusLaitoksette ja vahingon

sattuessa ryhdytään vätittömästiötjyntorjunnan toimenpiteisiin. Työkoneita ei pestä eikä huotteta

kiviaineksien ottoatueetta. Mahdottisesta sepetin pesusta tuteva vesi setkeytetään ja johdetaan putkea

tai avo-ojaa pitkin maastoon imeytettäväksi. Hienojakoinen vetinen kiviaines setkeytetään vatuma-

attaassa ja käytetään kuivana penkereisiin tai käytetään atueen muihin täyttöihin.
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4.5 Jätteet ja niiden käsittety

Toiminnassa huotehditaan siitä, että jätettä syntyy mahdottisimman vähän. Kiinteistöjätteet tajitettaan
ja toimitetaan suoraan työntekijöiden mukana niihin tarkoitettuihin keräyspaikkoihin.
Jäteötjyjä, ötjynsuodattimia, kiinteitä ötjyntåhteitä ja akkuja ei varastoida toiminta-a[ueelta.
Mikäti niitå joudutaan vätiaikaisesti sijoittamaan, atueetta varmistetaan niitte omat asianmukaiset titat
tai säitytysastiat. Metattijätteet toimitetaan metattinkeräykseen ja vaarattiset jätteet toimitetaan
vaaraltisten jätteiden keräykseen. Murskaustoiminta tai kiviaines tajikkeiden varastointi ei aiheuta
jätevesipäästöjä ympäristöön. Mahdottiset sosiaatititojen jätevedet kerätään umpisäitiöön.

5. PARAS KAYTTOKELPPOTNEN TEKNtTKKA (BAT)JAyMPAR|STÖN KANNALTA PARHAAT rnyrÄruruÖr
(BEP)

Maa-ainesten murskaamisessa ja käsittel.yssä käytetään nykyaikaisia laitteita.
Yteisesti alan parhaana käyttöketpoisena tekniikkana pidetään kaikkia raaka-aineiden kututuksen ja
ympäristövaikutusten minimointiin tähtääviä toimia, kuten tuotantoprosessien optimointi, pöty, metu-
ja maaperäsuojaukset, pohja- ja pintavesien suojetu sekä jätteiden tajittetu ja käsittety.
Tuotannon erityövaiheissa käytetään nykyaikaista ja kunnossa otevaa katustoa, jotka huottetaan
ajattaan ja säännöttisesti. Murskaustaitoksetta käytetään ammattitaitoista ja osaavaa työvoimaa.
Kuorma-, henkitöauto- ja työkonehankinnoissa Pyykkönen Yhtiöt Oy pyrkiivatitsemaan
vähäpäästöisettä moottoritekniikatta varustettuja kuorma-autoja sekä työkoneita.

6. ARVIO TOI M I N NAN VAI KUTU KSESTA YMPARISTÖÖN

6. 1 Vaikutukset yteiseen viihtyvyyteen ja ihmisten terveyteen

Maa-aineksen ottaminen ei aiheuta alueetta MAL:n 3 5:n mukaisia haittoja ympäristötte.
HAAPALA 578-403-6-8 ottamisatueen aiheuttamatte metulte attistuvat tähinnä [ouhoksen vierettä
oteva maanvuokraaja. Suurin vaikutus metuun tiittyen on koneiden ja taitteiden käyttäjät.
Ottamisatueen ja tähimmän asuinrakennuksen vätimatka on noin 200 metriä, joten metun
ei arvioida aiheuttavan kohtuutonta rasitusta kiinteistön asuinrakennuksen käyttäjitte,
eikä ytittävän vattioneuvoston päätöksessä 993/1992annettuja metutason ohjearvoja.
Maa-aines alueen ja asutuksen etetän puotetta kutkee Outusta Kajaaniin johtava vattatie 22,
jonka tiikennemäärä (v.2O231n.1600 ajoneuvoa/vrk jo osattaan vaikuttaa asutuksen tärinään ja
metutasoihin. Melun teviämistä estetään maa-aineskasojen korkeudetta ja sijoittetutta.
Ottamisatueette suuntautuvan [iikenteen aiheuttaman metun eiarvioida kantautuvan häiritsevästi
asuinrakennuksiin. Tarvittaessa voidaan tehdä melumittauksia. Toiminnan, aiheuttama pöty laskeutuu
pääosin toiminta-atueelte, joten se ei heikennä yl.eistä viihtyvyyttä. Kuivina aikoina pötyämistä
vähennetään tarvittaessa kastelematta. Normaatin vuotuisen ottamismäärän vuoksi metuhaitat ovat
vähäisiä ja rajoittuvat pääasiassa ottamisalueetle. Hankkeen toteuttaminen ei muuta atueen
maisemaltisia arvoja tai hanke ei muuta tiikennemäärää merkittävästi nykyisestä. Hanke edistää
taad u kka id en maa-a i nesma ssoje n käytettävyyttä i nf ra ra ken n u sha n kkeissa.
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6.2 Vaikutukset [uontoon ja suojetuarvoihin sekä rakennettuun ympäristöön

Toiminta-alueen [ähistöttä ei ote suojetuatueita, uhanataisten tai harvinaisten tajien esiintymisiä eikä
muinaismuistoja. Atuetta ympäröivään [uontoon saattaa kantautua tuulen mukana pötyä, mutta se ei
aiheuta merkittävää ympäröivän [uonnon pitaantumista. Hankeatueetta ei ote tiettävästi erityisiä
luontoarvoja. Ympäristö[uvan turvin tuvanhakija pyrkii osattansa pienentämään hiitijatanjätkeä ja
edistämään kierrätettävien materiaatien jätteenkäyttöä rakentamisen kohteessa.

6.3 Vaikutukset vesistöön ja sen käyttöön

Hankkeelta eiote haitattisia vaikutuksia vesistöön ja sen käyttöön

6.4 ttmaan joutuvien päästöjen vaikutukset

Maa-aineksien ja touhinnan käsittetystå johtuva pötyäminen ei heikennä merkittävästi alueen
ilmalaatua tai ympäristön titaa.

6.5 Vaikutukset maaperään ja pohjaveteen

Hankkeen toteuttaminen ympäristötupahakemuksessa esitetyttä tavatta ei aiheuta ySL 7 5:n mukaista
pohjaveden tai B 5:n (385/2009) mukaista maaperän pitaantumista. Ottamisalueen tuontaiset
pintavesien virtausolosuhteet säitytetään entisettään. Pintavedet johdetaan sekä imeytetään
kiinteistön sisättä alenevaan maastoon ja maaperään. Hankkeetta ei ote haitattisia vaikutuksia
maa perään tai pohjaveden käyttöön.

7. RISKII ONNETTOMUUDET JA HAIRIÖTILANTEET

outuntiettä päin atueette käännyttäessä on aiemmin myönnetty tiittymätupa. Louhoksen atue on
aidattu korkeatta umpinaisetta riista-aidatla, tippusiimoitla, keitoitta ja kiviaidatta. Toimintaan
arvioidaan tiittyvän vähän riskejä. Työmaatiikenne yhdessä muun tiikenteen kanssa muodostaa
huomioitavan tiikenneturvaltisuusriskin, joka tiedostetaan alueen työskentetysså.

Suurimpia riskitekijöitä ovat pottto- ja voitetuaineiden käsittety sekä työkoneissa käytettävien
hydrautiikkaötjyjen ja potttoaineiden pääseminen vikaantumis- ja onnettomuustitanteissa
pintaveteen. Atueetta työskennettäessä kiinnitetään erityistä huomiota taitteiden ja työkoneiden
kuntoon ja vuotoihin. Työkoneita huottetaan niitte varatuitta atuee[a ja työkoneet tankataan
huottoautosta sekä vatuma-attaattisista säitiöistä. Huottoautoissa ja työkoneissa säitytetään ötjyn
imeytysmateriaalia. Työkoneissa ja huottoautoissa on säitytettävä atkusammutuskatustona
jauhesammutin.

Ympäristö- ja onnettomuusriskejä aiheuttavat työkoneiden potttoaineiden tankkaus, työkoneiden
vuotoriski sekä aseman toimintahäiriöt, mahdottiset tutipatot ja työmaa-atueen tiikenne.
Henkitökohtaisten suojainten käyttö ja turvasääntöjen noudattaminen vähentävät henkitövahinkojen
syntymistä. ottamisatueen työkoneiden toimintahäiriöiden ja työmaatiikenteen aiheuttamia
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onnettomuuksia vättetään kiinnittämättä huomiota ajonopeuksiin, työskentetytapoihin sekä
huoltamatla taitteistoja ja työkoneita riittävän usein. Tutipatoriskiin varaudutaan koneissa otevitta
jauhesammuttimitta. Ötjy- ja potttoainevuotoihin on varauduttu ötjynimeytysmateriaatitta.
Lisäksi ötjyvuotojen riskiä vähentää atueetta olevan ötjyn asianmukainen säityttäminen ötjyn
varastointiin suunnitettussa säitiöissä.

8. TARKKAILU

Murskauslaitoksetta pidetään työmaapöytäkirjaa, josta itmenevät kaikki toimintaan tiittyvät
tapahtumat. Pöytäkirjaan merkitään [aitoksen käyntiajat, tuotantomäärät, tiedot käytettävistä raaka-
aineista, vaarattisten jätteiden tiedot, toimintahäiriöt ja niiden syyt. Lisäksi urakoitsija tarkkaitee
toimintaansa kiviainestuota nnon laatusuu nnitetmansa mukaisesti.

Ottamisatueen työkoneiden ja taitteistojen huottosta ja kunnossapidosta huotehditaan siten, ettei
niissä käytön aikana ilmene ympäristön pitaantumisen vaaraa aiheuttavia vikoja tai muutoksia.
Tarkkailun yhteydessä havaittavien vikojen, vaurioiden ja puutteiden korjaukseen ryhdytään
vätittömästi. Mikäti tarkkaitun yhteydessä havaitaan merkittäviä häiriötitanteita tai terveys- ja
ympäristöhaittoja, itmoitetaan niistä vatvontaviranomaisil.te viipymättä. Setkeytysattaan
näytteenottajana toimii utkopuotinen sertifioitu vesinäytteenottaja ja näyte tutkitaan akkreditoidussa
laboratoriossa. Sepetin pesussa syntyvän veden taatu ja pinnan korkeus määritetään alueelta luvan
uusimisen yhteydessä. Tarkkaitututokset raportoidaan [uvan uusimisen yhteydessä Pattamon kunnan
ympäristötoime[[e ja ELY-keskukselte ( kirjamo.varsinais-suomi@etykeskus.fi )

9. PÄÄTÖSTE N TÄYTÄNTÖÖ ru pnru o

Hakija hakee YSL 101 5:n mukaista [upaa atoittaa ympäristötupapäätöksen mukainen toiminta
muutoksen hausta huotimatta.

Hakija esittää, että asetettaessa YSL 101 5:n mukaista vakuutta ympäristön saattamisesta ennatteen
tupapäätöksen kumoamisen tai tupamääräysten muuttamisen varatta otetaan huomioon YSL 42 5:n
mukainen vakuus. YSL 42 5:n mukainen vakuus kattaa määrättään myös ne ennattistamistoimet,
joihin tupapäätöksen mahdotlinen kumoaminen tai muuttaminen vetvoittaisiryhtymään.

Atueetta on o[[ut maa- ainesten ottolupa. Vuona 2O12 myönnetty ympäristö ja maa-ainesten
ottamistupa on päättynyt2022. Näin otten hakijan kannatta otisijärkevää mahdottistaa louhinnan sekä
murskaustoiminnan jatkaminen jo ympäristötuvan hakemuksen käsittetyvaiheessa.

Päätöksen täytäntöönpanosta ei arvioida otevan haitattisia vaikutuksia ympäristötte.
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